uncu-

lib. II. c. 7.

unculam, quam per nuper rimas ferias nundinales paululum à concatenatis Scholæ laboribus adeptus otii elaboravi, publicè inscribere, inscriptam humilimè offerre ac dedicare junctim volui, non modò quoniam animi Vestri plusquam Gordio mutuæ benevolentiae & amoris ~~avunculari~~  
nodo inter se invicem devincti sunt: sed & Ve-  
stræ erga me plusquam paternæ ~~soyus~~ & faventiae  
stricturas per indicia minimè obscura, in primis  
verò benignam ad officium, cui jam præsum,  
Scholasticum promotionem, sæpe cum meis  
ipse sum expertus, ut vel hinc mihi publicum ali-  
quod gratitudinis ac observantiae meæ monu-  
mentum, qualecunq; illud tandem sit, statuendi  
imponatur necessitas.

Accipite ergò pransâ fronte hoc quicquid est  
chartacei muneris, & me, quod facitis, vestro fa-  
vore dignari pergitte. Valete, vivite, & Reipubli-  
cæ bono rem benè gerite, Musarum Nutritores  
constantissimi! Dab. Francofurti ad Mœnum  
3. Junij, Anno 1637.

N. A. & C. V.

*Magnif.*

*Studioſiffimus*

M. Michael Theophilus

*Lechman.*

A 3

Pytha-

*Exordium  
obligatum à  
mirabili sym-  
phoniam Mun-  
di.*

*Synesius epist.  
44.*

*De sacrif. &  
mag.*

**P**YTHAGORAS summus ille omnium Grajæ gentis Sapientum, primus Philosophiæ nuncupator & conditor, quique post eum rerum naturalium causas subtilius scitati arcans cœlestibus nobiles curas intulerunt, mundum hunc non tacite ferri, sed & cœli orbibus Sirenas quasdam ineffabiles concentus efficientes insidere, & totam adeò universitatem diversis quasi & dissonis vocibus constante modulatam quandam ac cōsonam harmoniam reddere animadverterunt. Sapienter profecto & ut cœtera multa non nisi ducente Minervâ tñniâ. Etenim sive Deum illum Opt. Max. compagis hujus architectum spe-

*Eties, recte dictum apparebit illud Episcopi Ptolemaidis:  
Ἐδέις πάντος ἡγεμόνας τὸν αὐθεντικὸν. Sive Mundum illum superiorē dierum noctiumq; curriculis agentem stellārum choros intermino lapsū, heic quoq;*

*— propriis inter se legibus astra  
conveniunt, & certa gerunt commercia rerum,  
inq; vicem præstant viſus atq; auribus hærent;*

*Sive denique Terræ vel dorsum hoc, quod homines frequentamus pedibus, vel ipsa interiora viscera, quæ oculis animi, consideres: Hic Solem quoque & Lunam & æternos illos ignes, quæ cœlum perpetuâ lucis amœnitate coronant, & ut Proclus clarissimus ille Academizæ antiſtes ait, in uniuersum suprema in infimis, infima in supremis, in celo terrestria modo cœlesti, in terrâ cœlestia modo terrestri deprehendes. In terrâ spectata est mirabilis ista harmonia clariss, nam & inter animalia, quorum varietate celebratur, & inter sylvarum genera, quarū opacitate vestitur, & ut omnia*

omnia complectar, inter universa quæ vehit aut tegit, aliquam quasi Musicam Naturatem peravit.

Abuti Vestrâ viderer audientiâ, si rem adeò in promptu sitam ambitiosè conquisitis exemplis declarare satagerem. Unum dabo, quod quæso vos antè examinetis, quæm temerè ad judicandum properretis. *Musca*, quam vulgò homines ex terrâ, ut ait Empedocles, nati, *αγριός θεος οὐρανού*, mulo inscitiones, velut vermiculum purgamentum, sordiumque coagulum detestantur, ea, inquam, *Musca Reginæ avium Phœnici* ita per omnia similis est, ut non possit, quod vulgò dicitur, magis esse aqua aquæ, lac lacti.

Etenim clarissimis argumentis persuasum habeo, *Natura* *Ka'yonos*  
turam illam omniparentem, cùm eam avem deformâasset. *et quidem*  
& delineâasset, quæ

*ipsa sibi proles, suus est pater & suus hæres;*

*nutrix ipsa sui semper alumna sibi:*

*Muscam* ejus quasi expressam imaginem in oculis habuisse. Et ut inde exordiar, quod ut in Phœnico miriones isti naturæ sacræ non initiati maximo effrerunt opere, communis utrique ortus, eadem nativitas est. Ex vermiculo nascitur *Musca*, neque eam generis sui pudet. Testatissimum id est experientiâ, & exploratum habuit Philosopherum aquila *Aristoteles*, cui si quasi secundarium testimoniū addidero *Lucianum*, honoris id gratiâ facio. Prodeat *in encom.*  
nunc aliquis ex Poëtarum viridariis, prodeat aliquis ex *Musca Tomi*  
*Historicorum spaciis & doceat nos, quâ lege generetur Phœnix!* Enim verò cùm in rogo suo odoratas orientis opes concessit, & quidquid suaviter fragrans vel lachrymant arbores vel germinant, Solisque flammis accensus conflagravit, tum ex reliquiis illis

*animal primum sine membris fertur oriri,*

*Sed feriur vermis lacteus esse color.*

*Crevit.*

Crevit in immensum subito cum tempore certo,  
sece ovi teretis colligit in speciem.  
Inde reformatur, qualis fuit ante figura,  
& Phœnix ruptis pullulat exuvias.

*lib. i. Annal.* Vultis & Historicum? Glycas prodidit de Phœnice,  
Ἐν ταχυός πελῷ αὐτοῖς ἔργηται τέλος τὸν Αἴγυπτον, οὐδὲ ἀντικεντὴ  
ηλίας ἵστηται: εἰς τεφρῆται, οὐδὲ λότος χρόνος αὐτῷ σκώληκες γρυνάται, οὐδὲ  
ἀνθεῖς ἀνθεῖς πληνδεὶς μετεπέλεται τὸν φύσινα.

*τετράτετρα.* Antecellere ajunt Phœnicem plerisque omnibus volu-  
crium generibus eximiā quādam pulchritudine: Etenim

*Claudianus.*

arcandum radiant oculi jubar, igneus ora  
cingit honos, rutilo cognatum vertice sidus  
attollit cristatus apex, tenebrasq; serenā  
luce secat, Tyrio pinguntur crura veneno,  
antevolant Zephyros penna, quas cœrulus ambit  
flore color sparsoq; super ditescit in auro.